titurarum secttlarium jtujo Ecclesia cmpil Electiones

habere lam tiberas, itl faciendo Pontifici solx illx suf-

fictrent ; cnni antca opus esset eas a Prineipe cognosci

et ctinfiimari; excepto solo catu tirgcntis necessitalis,

qui Electores coegerit, nulu Principis non expectato,

Electum simm ordtuare. Stc ergo plette ttutc emaitct-

pata Efclesta. Pontificem eo ipso habere se credidil,

quo lutbebal Electum, quantumcumt\ue Ordiuatio ejus

fartussis differebalur : et stc Itodieque perseveral usus

Pontificatuum spatia meliendi a dte Electionis, quae

Porle prima
ftnita cum
Grxcorum in

Jtutla Domi-

nalu.

Pars 1 perdu-

cetur ad Pon-
1,/ici.T ordina.

tionts libcrta-

tem Ifcctesix

acquisitam

.
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anlea solum censebantur cum die Ordinationis seu Coro-

ronationts inchoari : proutad inittum atterius istiusjam

tertix Partis plnribus exptirabttur.

Domini septingentesirao sexagesimo septimo, terapo-

ribus feliciasimi atquetranquillissimiPippini, Regis

Francorum atque Patricii Romanorum, filii beatae

memoriaB Caroli quondam Principis { adeo tunc ne-

mini adhuc incidt>rat ccgitatio de xterna Martelli dam-

natione, S. Eucherio sub an. dxlii revelata, quam

seculo ix, primum audiri oaptam, et absque ven specie

confictam demonstravit ffenschenitts, ad illius Sancti

Episcopi Vitam xx Februarii) anno felicissirai regni

ejus [Pippini] in Dei nomine sexto decirao, indic-

tiona quinta ( convenit ea cum anno Christt prxnotato

pccLXvn ) et filiorura ejus eorumdemque Regum
Francorum, Caroli et Carolomanni, qui per manus

Stephani Papae... ut supra, consecrati sunt. anno

tertio decimo. Rationem porro reddere volens Scriptor,

cur Patris Filiorumque, anno uno per Stephannm

Papam consecralorum, diversimode numerei annos;

sic prosequitur suum tstud rei tam notabilis memoriale.

Nam et ipse prsedictus florentissimus Doranus Pip-

pinus, Rex pius, per auctontatem et imperiura

sanctsB recordationis Domni Zachariae Papai, et

unctionera sancti Chrismatis, per manus beatorum

Sacerdutum Galliarum, et electionem omnium Fran-

corum, tribus annis antea, in regni solio sublimatus

est. Postea per manus ejusdem qnemque Stephani

[Auctor, ejusdem quoque scripserit ) de uno (vides,

die nno legendum ) in beatorum praedictorum Mar-

rx orlglnali

annl 787.

XCIII S. ZACHARIAS.

Pag. 121 post n. Sponatur 6, acdeinde Dissertatio.

Commentarw huic adde ex Anastasio rem, Acta

Sanctorum xpectantem rt xxm Aprilis, ubi de antiquo